<sup>1</sup> Creença molt extesa que, fins i tot, apareix en les glosses del primer manuscrit del *Corpus Islamolatinum*, a l'obra *De doctrina Machumeti i Epistula Saraceni*. Cf. Martínez Gázquez i González Muñoz, *Alchoran*, 51.

<sup>2</sup> El garrofer, amb gran presència a l'orient mediterrani.

<sup>3</sup> Segons recull Du Cange, «Ordo Griseus»: «*Monachorum scilicet qui coloris cinericii, seu Pseudolactini, uestibus induebantur: quo nomine Cistercienses Monachi intelliguntur [...]*». Symon Semeonis faria referència, doncs, a la indumentària dels monjos de l'orde del Císter.

<BELBEYS>

Ceteris pretermisissis que ad ipsorum luporum descriptionem pertinent, [quia] uenimus uillam siue casale nomine Belbeys, que distat de le Kayr per unam dietam regalem et est sita ad radicem deserti prearati, inter quam et mare est quedam contrata pulcherrima que in copia bladi summe  
5 gaudet et floribus decoratur. In ipsa siquidem <sunt> cameli, asini conductitii et uictui necessaria sicut ubique est <in> tota terra Egypti. Hic autem sciendum quod duo cameli nostri, de quibus tactum est superior, quatuor e nobis et prouisionem memoratam una cum proprio pabulo continue per desertum portabant, et plurima si habuissemus, nimia fortitudine preditione, portassent. Inter quos ego frater Symon cum Iohanne puero meo in arena et eorum fimo  
10 absque alio continue dormiui, omni beneficio || domus priuatus, tantum stellato coopertorio coopertus et ipsis ac aliis bestiis sociatus et undique inimicis uallatus, quorum iugum grauissimum continue in collo portauimus in tantum quod uix urinam stando in eorum presentia, necesse me natura, facere audebam. Quoniam ipsi sicuti et Saraceni nunquam nisi ad modum mulieris urinant et cum hoc semper posteriora sua respiciunt, affirmantes quod  
15 omnis qui urinam stando facit, Deum omnipotentem offendit et ipsius maledictionem absque dubio incurrit. Vbique quandoque bestiarum fimus quandoque arene cumulus prestat sub capite officium puluinaris, et si uinearum sarmenta illuc pro lectulo affuissent, Francorum lectisterniis procul dubio equialissent.

f. 30<sup>v</sup>

---

3. Belbeys] Delbeys A,N,G || 7. tactum] tractatum N,G ~ memoratam] memoratum N || 11. coopertus] cooperatus A || 12. portauimus] portamus A ~ urinam] ueniam A: *altera manu expungit et in margine corrigi* || 13. necesse] necessitante G,E || 14. urinant] uiuant A: *altera manu supra corrigi* || 15. urinam] tutinam A: *altera manu expungit et supra corrigi* || 17. uinearum] uenearum A || 18. equialissent] equialuissent E.